

内蒙古远兴能源股份有限公司 第九届十次监事会决议公告

公告编号:2024-008 证券简称:远兴能源 证券代码:000683 (七)出席对象: 1.在股权登记日2024年1月30日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东...

(八)会议地点:鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街博源大厦19层会议室。 (九)会议议程: 一、会议审议事项 (一)提交股东大会表决的议案

Table with 3 columns: 序号, 提案名称, 备注. Lists agenda items 1-7 regarding shareholder resolutions and amendments.

(二)说明 1.以上提案已经公司第九届十次董事会和第九届十次监事会审议通过,具体内容详见2024年1月17日公告。 2.议案2为特别决议事项,需经出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的2/3以上通过。

内蒙古远兴能源股份有限公司 关于变更注册资本及修订《公司章程》的公告

公告编号:2024-010 证券简称:远兴能源 证券代码:000683 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古远兴能源股份有限公司(以下简称公司)于2024年1月16日召开第九届十次董事会、第九届十次监事会,审议通过了关于变更注册资本及修订《公司章程》的议案。 一、变更注册资本情况

内蒙古远兴能源股份有限公司(以下简称公司)于2024年1月16日召开第九届十次董事会、第九届十次监事会,审议通过了关于变更注册资本及修订《公司章程》的议案。 一、变更注册资本情况

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Details the changes to Article 6 (Registered Capital) and Article 19 (Shareholding Structure) of the Company Charter.

内蒙古远兴能源股份有限公司 董事会 二〇二四年一月十七日 附件1: 参加网络投票的具体操作流程 (一)网络投票的程序 1.投票代码与投票简称:股票代码为“300683”,投票简称为“远兴投票”。

关于国信安泰中短债债券型集合资产管理计划调整部分销售渠道大额申购业务的公告

Table with 2 columns: 基金名称, 国信安泰中短债债券型集合资产管理计划. Lists details for the fund's sales channels and subscription rules.

注:本公告所述的“基金”指按照《证券公司大集合资产管理业务适用<关于规范金融机构资产管理业务的指导意见>操作指引》的要求进行变更后的证券公司大集合资产管理产品。

湖南艾华集团股份有限公司 关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

公告编号:2024-002 证券简称:艾华转债 证券代码:003989 转债代码:113504 湖南艾华集团股份有限公司(以下简称“艾华集团”)全资子公司湖南艾华新材料科技有限公司...

变更为“绵阳梓潼技术高新区永兴镇创新大道69号”。除上述事项外,其他登记信息不变。具体登记信息如下: 统一社会信用代码:915107062096170X4

英大基金管理有限公司 关于终止北京增财基金销售有限公司 办理旗下基金相关销售业务的公告

公告编号:2024-001 证券简称:英大基金 证券代码:000397 北京增财基金销售有限公司(以下简称“增财基金”)因业务调整,自2024年1月17日起终止办理英大基金管理有限公司旗下基金的销售业务。

于2024年1月17日在本公司网站(http://www.morganstanley.com.cn)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。如有疑问请拨打本公司客服电话400-8888-668进行咨询。

摩根士丹利现代服务业混合型 证券投资基金清算报告提示性公告

公告编号:2024-003 证券简称:微电生理 证券代码:688351 上海微创电生理医疗科技股份有限公司(以下简称“微电生理”)关于ColuSoo™三维心脏电生理测控系统获得欧盟MDR认证的自愿披露公告。

于2024年1月17日在本公司网站(http://www.morganstanley.com.cn)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。如有疑问请拨打本公司客服电话400-8888-668进行咨询。

安源煤业集团股份有限公司 关于全资子公司注销完成的公告

公告编号:2024-002 证券简称:安源煤业 证券代码:600397 江西盛能煤业发电有限公司(以下简称“盛能发电公司”)解散清算情况进行了披露。

江西盛能煤业发电有限公司(以下简称“盛能发电公司”)解散清算情况进行了披露。近日,公司收到管理发电公司移交乐平市场监督管理局出具的《注销证明》,盛能发电公司已经乐平市场监督管理局核准注销登记。

Table with 4 columns: 序号, 提案名称, 备注, 表决意见. Summary table for the board meeting agenda items.

本人签字(法定代表人加盖公章); 委托人身份证号码(法定代表人统一社会信用代码); 委托人身份证号码(自然人); 委托人持股票账户卡; 委托人持股票账户卡; 受托人姓名; 受托人身份证号码; 委托日期: 年 月 日

内蒙古远兴能源股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票的 公告

公告编号:2024-009 证券简称:远兴能源 证券代码:000683 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《上市公司股权激励管理办法》第十三章 公司/激励对象发生变动的处理”中相关条款: 一、激励对象发生变动情形,但仍存在公司及其控股子公司,公司有权对其已获授限制性股票进行回购。

股)的7.26%,占公司目前股本总数(3,740,218,560股)的0.25%。 (二)回购计划: 公司于2023年限制性股票的授予价格为3.66元/股。自激励对象获授公司限制性股票之日起至董事会决议本次回购部分限制性股票事项前,公司可发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、派发现金股息等事宜。

Table with 4 columns: 股份类别, 本次变动前, 本次增减变动, 本次变动后. Shows the impact of the share repurchase on the company's share structure.

截至公告披露日,本次回购注销部分限制性股票已取得必要的授权和批准;本次回购注销部分限制性股票事宜符合《公司法》《上市公司股权激励管理办法》等法律法规规范性文件规定,符合《上市公司2023年限制性股票激励计划》的规定;公司应就本次回购注销部分限制性股票事宜履行信息披露义务并严格按照《公司法》等法律法规的规定办理回购事宜。

内蒙古远兴能源股份有限公司 董事会 二〇二四年一月十七日 公告编号:2024-007 证券简称:远兴能源 公告编号:2024-007

内蒙古远兴能源股份有限公司 第九届十次董事会决议公告

公告编号:2024-007 证券简称:远兴能源 证券代码:000683 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

国信永丰基金管理有限公司 关于国信永丰兴融债券型证券投资基金 暂停申购、转换转入及定期定额投资业务的公告

公告送出日期:2024年1月17日 1.公告基本信息 基金名称: 国信永丰兴融债券型证券投资基金 基金代码: 002073 基金管理人名称: 国信永丰基金管理有限公司

Table with 2 columns: 基金名称, 国信永丰兴融债券型证券投资基金. Lists details for the fund's suspension of operations.

中银国际证券股份有限公司 关于增加中欧财富为旗下基金销售机构 并进行费率优惠的公告

公告送出日期:2024年1月17日 1.公告基本信息 基金名称: 国信永丰兴融债券型证券投资基金 基金代码: 002073 基金管理人名称: 国信永丰基金管理有限公司

Table with 2 columns: 基金名称, 国信永丰兴融债券型证券投资基金. Lists details for the fund's suspension of operations.

中银国际证券股份有限公司 关于增加中欧财富为旗下基金销售机构 并进行费率优惠的公告

Table with 4 columns: 序号, 基金名称, 基金代码. Lists the fund products and their codes.

自2024年1月17日起,投资者可通过中财财富办理上述适用基金的开户、申购、赎回、转换、定期定额申购等业务。 一、重要提示 上述申购赎回业务适用于处于正常开放期的基金。基金封闭期等特殊期间的有关规定详见对应基金的基金合同和招募说明书等相关文件及公司发布的最新业务公告。

中银国际证券股份有限公司 关于增加中欧财富为旗下基金销售机构 并进行费率优惠的公告

公告送出日期:2024年1月17日 1.公告基本信息 基金名称: 国信永丰兴融债券型证券投资基金 基金代码: 002073 基金管理人名称: 国信永丰基金管理有限公司

自2024年1月17日起,投资者可通过中财财富办理上述适用基金的开户、申购、赎回、转换、定期定额申购等业务。 一、重要提示 上述申购赎回业务适用于处于正常开放期的基金。基金封闭期等特殊期间的有关规定详见对应基金的基金合同和招募说明书等相关文件及公司发布的最新业务公告。